唐瑞琼 0.1507 中国 无 44062219680402xxxx
唐瑞枝 0.1507 中国 无 44062219610415xxxx
陈海洲 0.1206 中国 无 43230219561030xxxx
吴小明 0.1206 中国 无 43010419640624xxxx
蔡德斌 0.1206 中国 无 42010619670317xxxx

欧阳家艳 0.0754 中国 无 42040019640212xxxx

东方精工   招股说明书

 1-1-66

姓名 持股比例（%） 国籍 是否拥有永久

境外居留权 身份证号码

谭永彪 0.0754 中国 无 44060319701031xxxx
何宝华 0.0754 中国 无 44068219821101xxxx
陈道忠 0.0754 中国 无 44020219710430xxxx
冯国臣 0.0754 中国 无 43030219690726xxxx
蒋昌林 0.0754 中国 无 43290219741008xxxx
张红江 0.0754 中国 无 41030519680101xxxx
杨俊 0.0603 中国 无 33010619730813xxxx
林慧泓 0.0603 中国 无 44020319770731xxxx
邓根燕 0.0603 中国 无 44022219720609xxxx
岑明贵 0.0603 中国 无 46003119670122xxxx
邓晓玲 0.0603 中国 无 51022719661025xxxx
张力行 0.0603 中国 无 43040319571111xxxx
叶贵芳 0.0603 中国 无 42058219780815xxxx
彪满堂 0.0603 中国 无 42062019530403xxxx
蒋林 0.0603 中国 无 43022419691228xxxx
熊自亮 0.0603 中国 无 42222619641201xxxx
张慧群 0.0603 中国 无 36210119710812xxxx
周文峰 0.0603 中国 无 36242919671126xxxx

（三）实际控制人控制的其他企业简要情况

公司实际控制人唐灼林先生、唐灼棉先生除持有公司的股份及在公司、威科

东盟任职外，未经营其他业务，也未控制其他企业。

八、发行人股本情况

（一）本次拟发行的股份及本次发行后公司股本结构

发行人本次发行前的总股本为10,200万股。本次拟发行3,400万股A股，占发

行后发行人总股本的25.00%，具体如下表所示：

发行前 发行后
股东类别（股东名称）

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股
唐灼林 49,508,144 48.5374 49,508,144 36.4030
唐灼棉 27,121,853 26.5900 27,121,853 19.9425
中科岳麓 5,886,088 5.7707 5,886,088 4.3280

东方精工   招股说明书

 1-1-67

发行前 发行后
股东类别（股东名称）

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

何劲松 4,956,196 4.8590 4,956,196 3.6443
达晨创世 3,879,932 3.8039 3,879,932 2.8529
达晨盛世 3,382,544 3.3162 3,382,544 2.4872
邱业致 2,937,585 2.8800 2,937,585 2.1600
刘武才 991,239 0.9718 991,239 0.7289
徐震 922,512 0.9044 922,512 0.6783

王少惠 461,256 0.4522 461,256 0.3392
唐瑞琼 153,752 0.1507 153,752 0.1131
唐瑞枝 153,752 0.1507 153,752 0.1131
陈海洲 123,001 0.1206 123,001 0.0904
吴小明 123,001 0.1206 123,001 0.0904
蔡德斌 123,001 0.1206 123,001 0.0904
欧阳家艳 76,876 0.0754 76,876 0.0565
谭永彪 76,876 0.0754 76,876 0.0565
何宝华 76,876 0.0754 76,876 0.0565
陈道忠 76,876 0.0754 76,876 0.0565
冯国臣 76,876 0.0754 76,876 0.0565
蒋昌林 76,876 0.0754 76,876 0.0565
张红江 76,876 0.0754 76,876 0.0565
杨俊 61,501 0.0603 61,501 0.0452

林慧泓 61,501 0.0603 61,501 0.0452
邓根燕 61,501 0.0603 61,501 0.0452
岑明贵 61,501 0.0603 61,501 0.0452
邓晓玲 61,501 0.0603 61,501 0.0452
张力行 61,501 0.0603 61,501 0.0452
叶贵芳 61,501 0.0603 61,501 0.0452
彪满堂 61,501 0.0603 61,501 0.0452
蒋林 61,501 0.0603 61,501 0.0452

熊自亮 61,501 0.0603 61,501 0.0452
张慧群 61,501 0.0603 61,501 0.0452
周文峰 61,501 0.0603 61,501 0.0452

二、本次发行的流通股 -- -- 34,000,000 25.0000
合  计 102,000,000 100.00 136,000,000 100.00

（二）公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数（股） 发行前持股比例（%）

1 唐灼林 49,508,144 48.5374
2 唐灼棉 27,121,853 26.5900

东方精工   招股说明书

 1-1-68

序号 股东名称 持股数（股） 发行前持股比例（%）

3 中科岳麓 5,886,088 5.7707
4 何劲松 4,956,196 4.8590
5 达晨创世 3,879,932 3.8039
6 达晨盛世 3,382,544 3.3162
7 邱业致 2,937,585 2.8800
8 刘武才 991,239 0.9718
9 徐震 922,512 0.9044

10 王少惠 461,256 0.4522
合  计 100,047,349 98.09

（三）公司前十名自然人股东在公司任职情况

序号 姓名 发行前持股数(股) 发行前持股比例(%) 在公司任职情况

1 唐灼林 49,508,144 48.5374 董事长

2 唐灼棉 27,121,853 26.5900 副董事长

3 何劲松 4,956,196 4.8590 董事

4 邱业致 2,937,585 2.8800 董事、总经理、董事会秘书

5 刘武才 991,239 0.9718 无

6 徐震 922,512 0.9044 无

7 王少惠 461,256 0.4522 营销中心销售经理

8 唐瑞琼 153,752 0.1507 财务部经理助理

9 唐瑞枝 153,752 0.1507 无

10 陈海洲 123,001 0.1206 研发中心部长

（四）发行前股东间的关联关系及其持股比例

发行人股东中，唐灼林先生、唐灼棉先生、唐瑞琼女士、唐瑞枝女士为兄弟

姐妹关系，何宝华先生为唐瑞枝女士之子，上述股东分别持有公司发行前总股本

的48.5374%、26.5900%、0.1507%、0.1507%、0.0754%；达晨创世、达晨盛世为

同一控制下的有限合伙企业，分别持有公司发行前总股本的3.8039%和3.3162%。

除以上关联股东之外，公司其他股东之间均不存在关联关系。

（五）发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

公司实际控制人唐灼林先生、唐灼棉先生承诺：自东方精工股票上市之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接和间接持有的东方精工股份，

也不由东方精工回购该等股份。

中科岳麓、何劲松、达晨创世、达晨盛世、刘武才、徐震承诺：自东方精工

东方精工   招股说明书

 1-1-69

股票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人直接和间接持有的东

方精工股份，也不由东方精工回购该等股份。

公司其余自然人股东承诺：自东方精工股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理本人直接和间接持有的东方精工股份，也不由东方精工回购